Post confusionem igitur, inrisque everisionem, Noe filii tres, prognatis suis omnibus ad se vocatis, unicuique eorum loca, climata, regiones, 14 insulas fluviosque assignarunt, singulis tribus et familiis eorum facta distributione quasi a patre Noe scriptis proditam acceperunt. Semo itaque, Noe filio primogenito, sorte obtigerunt regiones omnes orientales a Perside et Bactria, usque ad Indiam et Rhinocorutos. Chamo vero partes meridionales, a Rhinocorutis ad Gades usque. Japheto autem obtigit quidquid a Media est, septentrionem versus usque ad Gades.

Regiones vero quæ Semo sorte obtulerunt, sunt hæ: Persis, Bactriana, Hyrcania, Babylonia, Cordena, Assyria, Mesopotamia, Arabia vetus, Elymais, India, Arabia Felix, Cœlesyria, Commagena,

VARIÆ LECTIONES.

⁷¹ γάρ. περ? ⁷² ὠκοδομήθη Ch., οἰκοδομήθη Ox. ⁷³ κεχλασμένος. κεχαλαγμένος cod., κεχαλακμένος Ox. neglecto etiam τὰ. — Legit Chilmeadus κεχαλκευμένα. ⁷⁴ ἐγέννησε Ch., καὶ ἐγέννησε Ox. ⁷⁵ Παγαῦν cod., Ita scribendum monet Chilmeadus et ita vocatur Luc. iii, 35. Παῦ Ox. ⁷⁶ βσξβ'. Numeri superiores annos efficiunt 2242, quot vulgo solent ab Adamo ad diluvium computari. Hic Africanum sequitur. ⁷⁷ Λουδ. « Aram hic omittitur. » Ch. ⁷⁸ Μεσραῖμ. Μεσρέμ Ox. ⁷⁹ Χανάν. Χαναάν Ch. ⁸⁰ Ἰάφεθ cod. Ἰάφεθ Ox. ⁸¹ Ἰωθάν. Ἰωθάν Ox. ⁸² φερωνύμως Ch., φερωνύμως Ox. ⁸³ γοῦν cod., οὖν Ox. ⁸⁴ τῶν τόπων Pollux p. 70, τὸν τόπον Ox. ⁸⁵ πατριάς Ch. Pollux, πατριάς Ox. ⁸⁶ νήσους cod., νέσους Ox. ⁸⁷ νότον Ch., νότον Ox. ⁸⁸ Ἰάφεθ cod., Ἰάφθ Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(14) Καὶ τῆς τελευταίας Φάλεκ. Mendosus est iste computus. Si enim linguarum confusio accidit anno d̄cxxxvi post diluvium, is erat Phaleci annus v, juxta LXX seniorum rationes, post quod tempus Phalecus annis cccxxiii supervixit. Confusio itaque linguarum et Phaleci obitus male ab auctore in unum tempus conjiciuntur.

(15) Καὶ τὸν Ἰεκτάν. Iste non habetur in sextu sacro: nec Jectan aliquis inter Japheti filios numeratur, vel ab Eusebio, Cedreuo aut Chr. Alex.

(16) Τὴν κατανέμησιν. Forte κατὰ supplementum.

(17) Καὶ Ῥινοκουρούτων. Eusebius habet Ῥινοκουρούων, Cedrenus et Chronicon Alex. Ῥινοκουρούων. Stephanus hos vocat Ῥινοκουρουράτους, et Ῥινοκουρουρίτας. Ῥινοκουρούρα urbs erat Ægypti, sic dicta ab ejus incolis, qui nasos suos præcidebant, uti idem Stephanus testatur. Ox. Ῥινοκουρούτων.

(18) Κόρδθνα. Eusebius et Cedrenus habent, Κορδαλία, Chr. Al. Κορδολία. Κορδθνα. Ox.

Phœnicia tota, et fluvius Euphrates; Chamo obli-
gerunt Ægyptus, Æthiopia, quæ Indiam spectat,
Æthiopia altera, unde profuit Æthiopum flumen,
Erythra, quæ orientem respicit, Thebais, Libya ad
Cyrenem protensa, Marmaris, Syrtis, Libya altera,
Numidia, Massyris, Mauritania, quæ Gadium est e
regione. Boream autem versus mari adjacentes
regiones habuit Ciliciam, Pamphylia, **15** Pisi-
diam, Mysiam, Lycaoniam, Phrygiam, Camaliam,
Lyciam, Cariam, Lydian, Mysiam alteram, Troa-
dem, Æoliā, Bithyniam veterem, Phrygiam; in-
sulas etiam has: Sardiniam, Cretam, Cyprium; et
fluvium Geon, qui Nilus etiam dictus est.